МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОДНИЧОК»

СЕЛА ЛЕВОКУМКА

ПРИКАЗ

От 31 мая 2019г. № ^  .

На основании Устава МЬДОУ детский сад № 18 «Родничок»
с. Левокумка, Договора о взаимоотношениях МЬДОУ и родителями

(законными представителями)

Приказываю:
Отчислить детей из старшей группы в МБОУ СОШ №8

с.Левокумка:
1. Геворкян Григорий -  2013 г.р.
2. Давыдову Алёну -  2013 г.р.
3. Кенькова Романа -2013 г.р.

Основание: заявление родителей законных представителей.
Медицинской сестре Любенко Алле Александровне выдать личные

медицинские карточки выбывших детей родителям под роспись.
Мицай Ирине Александровне, главному бухгалтеру, ответственной за

сбор родительской оплаты, проконтролировать отсутствие
задолженности за питание.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ь

Заведующая МЬДОУ д/с № 18
«Родничок» с. Левокумка Р.А. Кателевская